Gemeinde Hoppegarten

Der Burgermeister

Korrektur und Nachtraq zur

Offentliche Bekanntmachung

Die nachste Sitzung des Verwaltungsausschusses findet am Dienstag, 09.10.2012 um
18:00 im/in der Gemeindesaal, Lindenallee 14, 15366 Hoppegarten statt.

Vorgesehen ist folgende Tagesordnung:

Offentlicher Teil
1

2

© N
—

oO~NOoO O A

9

9.1
9.11
10

DS 358/2012/08-14

10.1
10.1.1
11

DS 364/2012/08-14

Nichtoffentlicher Teil
12

13
14
15

Karsten Knobbe
BlUrgermeister

Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und der
Anwesenheit

Feststellung der Tagesordnung, ggf. Beschlussfassung Uber
eine Anderung

Feststellung von AusschlieRungsgriinden

Entscheidung tber mégliche Einwendungen zur Niederschrift
vom 04.09.2012

Einwohnerfragestunde

Aus der letzten GV verwiesene Antrage/Drucksachen
Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen der Ausschussmitglieder

Vorbereitung zum Hauptausschuss am 23.10.2012
Drucksachen

Dienstreise des BM nach Russland (Moskau)

Vorbereitung der Gemeindevertretersitzung am 05.11.2012

Drucksachen offentlich

Abberufung/Berufung Wabhlleiter/-in

Diskussion zur Nutzung des Gemeindesaals fur politische
Gremien

Entscheidung Gber mdgliche Einwendungen zur Niederschrift
vom 04.09.2012

Mitteilungen der Verwaltung

Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden

Anfragen der Ausschussmitglieder

Seite: 1/1



	Nummer
	Vorlage
	Text
	Tagesordnung

