Der Bürgermeister



Korrektur und Nachtrag zur

Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Verwaltungsausschusses findet am **Dienstag**, **09.10.2012** um **18:00** im/in der **Gemeindesaal, Lindenallee 14, 15366 Hoppegarten** statt.

Vorgesehen ist folgende **Tagesordnung:**

Öffentlicher Teil	
1	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Anwesenheit
2	Feststellung der Tagesordnung, ggf. Beschlussfassung über eine Änderung
2.1	Feststellung von Ausschließungsgründen
3	Entscheidung über mögliche Einwendungen zur Niederschrift vom 04.09.2012
4	Einwohnerfragestunde
5	Aus der letzten GV verwiesene Anträge/Drucksachen
6	Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden
7	Mitteilungen der Verwaltung
8	Anfragen der Ausschussmitglieder
9	Vorbereitung zum Hauptausschuss am 23.10.2012
9.1 9.1.1 DS 358/2012/08-14	Drucksachen Dienstreise des BM nach Russland (Moskau)
10	Vorbereitung der Gemeindevertretersitzung am 05.11.2012
10	volbereitung der Gemeindevertretersitzung am 65.11.2012
10.1	Drucksachen öffentlich
10.1.1 DS 364/2012/08-14	Abberufung/Berufung Wahlleiter/-in
11	Diskussion zur Nutzung des Gemeindesaals für politische Gremien
Nichtöffentlicher Teil	
Nichtöffentlicher Teil	Entscheidung über mögliche Einwendungen zur Niederschrift
Nichtöffentlicher Teil 12	Entscheidung über mögliche Einwendungen zur Niederschrift vom 04.09.2012
·	vom 04.09.2012
12	
12 13	vom 04.09.2012 Mitteilungen der Verwaltung
12 13 14	vom 04.09.2012 Mitteilungen der Verwaltung Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden

Karsten Knobbe Bürgermeister